
SESCOOP/RIM 
SíiVKO NAclíídíl ri* Api(>ndi/4g*m 

du Cuu|>«(«tiviM>io i>u F\t*do rio 
RIO Gunde do Nort. 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do RN - SESCOOP/RN 
Av. Jerônimo Câmara, 2994, Bairro NS Nazaré - Natal/RN - 59060-300 

Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: compras@sescooprn.coop.br 
CNPJ: 07.371.348/0001-34 

E X T R A I O D E DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROC. DISPENSA N": 053/2017 

Contratante: 

CNPJ: 

Contratada: 

CNPJ: 

Modalidade 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no RN -
SESCOOP/RN 

07.371.348/0001-34 

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais 

61.198.164/0001-60 

"DISPENSA" de licitação conforme A R T . 29, da Resolução n° 850, 
de 28 de Fevereiro de 2012. 

Objeto: Seguro para o veículo do Sescoop/RN 

quinta-feira, 14 de dezembro de 2017 

la de Sousa Ro ícHa Sônia Maria de Sousa Kocha 
Superintendente 


